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Organisasi
:
:

Urusan Pemerintahan

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KABUPATEN JEMBRANA
TAHUN ANGGARAN 2014

1.20

1.20.13 KELURAHAN LOLOAN BARAT

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan

Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6
PENDAPATAN DAERAH4

pendapatan asli daerah4 1

Dana Perimbangan4 2

Lain-lain pendapatan daerah yang sah4 3

JUMLAH PENDAPATAN

792.154.300,00BELANJA  DAERAH 891.738.200,00 99.583.900,00 12,575

679.954.300,00Belanja Tidak Langsung 774.538.200,00 94.583.900,00 13,915 1

679.954.300,005 Belanja pegawai 774.538.200,00 94.583.900,00 13,911 1

112.200.000,00Belanja Langsung 117.200.000,00 5.000.000,00 4,455 2

25.176.000,005 Belanja pegawai 25.176.000,002 1

72.524.000,005 Belanja barang dan jasa 77.524.000,00 5.000.000,00 6,892 2

14.500.000,005 Belanja modal 14.500.000,002 3

792.154.300,00JUMLAH BELANJA 891.738.200,00 99.583.900,00 12,57

SURPLUS / (DEFISIT) (       99.583.900,00) 12,57



Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6
Penerimaan Pembiayaan Daerah6 1

JUMLAH PENERIMAAN DAERAH

Pengeluaran Pembiayaan Daerah6 2

JUMLAH PENGELUARAN DAERAH

PEMBIAYAAN NETTO

Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah Per Triwulan

URAIAN
TRIWULAN

JUMLAH

0,00

163.369.300,00

37.567.500,00

0,00

0,00

Sekretaris Daerah Kabupaten Jembrana

Gede Gunadnya, SH.MH___________________
NIP. 19561231 198303 1 436

Menyetujui

NO

1.

2.1

2.2

3.1

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan3.2

I II III IV

0,00

199.116.800,00

37.205.500,00

0,00

0,00

0,00

237.896.388,00

20.746.500,00

0,00

0,00

0,00

174.155.712,00

16.680.500,00

0,00

0,00

1 2 3 4 5 6 7

0,00

774.538.200,00

112.200.000,00

0,00

0,00

Negara, 12 Agustus 2014


